Governo do Município de Buritama

                 Paço Municipal “Nésio Cardoso”

                                         CNPJ 44.435.121/0001-31

Avenida Frei Marcelo Manilia, nº. 700 - Fone / Fax (18) 3691-9200 - CEP 15.290-000 - Buritama - S.P.

SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 25/2020

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N°. 25/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 52/2020-UGB-LC/GMB

CONSIDERANDO A ANTECIPAÇÃO PARA A PRÓXIMA SEGUNDA-FEIRA (25-05-2020) DO FERIADO

ESTADUAL DA REVOLUÇÃO CONSTITUCIONALISTA DE 1932, CELEBRADO EM 09 DE JULHO, O

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA TORNA PÚBLICO A SUSPENSÃO DO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS N°. 25/2020, TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, QUE TEM POR OBJETO A

AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO DE DIVERSOS PRODUTOS DE GÊNERO ALIMENTÍCIO

COMPLEMENTAR/SUPLEMENTAR, A SER EFETIVADA(O) DE ACORDO COM OS TERMOS,

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL DE LICITAÇÃO E DE SEUS

ANEXOS. A ABERTURA DO REFERIDO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ESTAVA ANTERIORMENTE

PREVISTA PARA OCORRER NO DIA 25 DE MAIO DE 2020, ÀS 08H00MIN.

DEMAIS INFORMAÇÕES REFERENTES AO REFERIDO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, PODERÃO SER

OBTIDAS PESSOALMENTE JUNTO À REFERIDA UNIDADE GERENCIAL BÁSICA - LICITAÇÃO E

CONTRATOS, NO HORÁRIO DAS 08H00MIN. ÀS 12H00MIN. E DAS 14H00MIN. ÀS 17H00MIN. OU

POR TELEFONE, ATRAVÉS DOS N°S. (18) 3691-1739 E (18) 3691-1888 OU ATRAVÉS DOS

SEGUINTES ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTP://BURITAMA.SP.GOV.BR/SITE/ - (LICITAÇÃO -

EDITAIS - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  N°. 25/2020) OU

HTTP://DOCS.BURITAMA.SP.GOV.BR/PUBLIC/LICITACAOP.

BURITAMA-S.P., 22 DE MAIO DE 2020.

__________________________________
RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

http://buritama.sp.gov.br/site/
http://docs.buritama.sp.gov.br/public/licitacaop